
Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * T ŘEBÍZ *                     A ČR 220/841  13.7.2013
BUELL CUP 2013 * KOSSTA RACING v A ČR      3.závod seriálu                       

---------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1. 201 SMOLA      FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA                KTM 450          25 25    50

      2. 101 KADLE ČEK   MICHAL    A CH 75 KRTZ IV v A ČR/DUBÁ              HONDA 450        22 20    42

      3.  18 BARTOŠ     PETR      M CH 79 ČISTÁ                           KTM 450          18 22    40

      4.   5 HAAS       VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA /NÝRSKO                KAWASAKI 450     20 18    38

      5.  27 FIN ĚK      MARTIN    A -- 91 SMS KAPLICE/BLATNÁ              KTM 350          15 16    31

      6.  12 URBAN      PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ PŘÍTOČNO    KTM 450          16 14    30

      7. 239 LIŠKA      PATRIK    A NE 91 KRTZ ZNOJ MO/ČERNOŠÍN            HONDA            14 15    29

      8. 259 KOŠNÁ Ř     JAKUB     A S Č 93 POROSTLINY                      HONDA 450        11 13    24

      9.  36 BÁRTA      MICHAL    A CH 91 BV RACING /ŽERČICE               SUZUKI 450       12 12    24

     10. 500 ROŽEC      MILOSLAV  A CH 80 LITOM ĚŘICE                      SUZUKI 250       10 11    21

     11. 156 TRUXA      BOHUMIL   B S Č 93 ŘEVNÍČOV                        YAMAHA 250        9 10    19

     12. 255 MOHAUPT    LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KOSTELEC          HONDA 450         8  9    17

     13.  23 VAN ĚČEK    MARTIN    B S Č 91 KLADNO                          SUZUKI 450       13  0    13

     14.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN           HONDA 450         5  7    12

     15.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠOV   YAMAHA 450        7  5    12

     16.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 ZAJE ČOV                         YAMAHA 450        2  8    10

     17.  77 SCHMIDT    MICKI     B -- -- GERMANY                         HONDA 450         4  6    10

     18.  49 TONCAR     PETR      B S Č 79 K ŘIVOKLÁT                       KAWASAKI 450      6  2     8

     19.  41 PETERMANN  TOMÁŠ     B S Č 80 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/PRAHA 6       HONDA 450         3  4     7

     20.  48 RIEGER     JAN       B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                    SUZUKI 450        0  3     3

     21.  80 WILDT      JI ŘÍ      A S Č 94 PRAHA 6                         SUZUKI 250        0  1     1

     22.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE     SUZUKI 450        1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 16:49:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * T ŘEBÍZ *                     A ČR 220/841  13.7.2013
BUELL CUP 2013 * KOSSTA RACING v A ČR      3.závod seriálu                       

---------------------------------------------------  Start 13:52:34 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 201 SMOLA      FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA                KTM 450           13  24:36.420             25

      2. 101 KADLE ČEK   MICHAL    A CH 75 KRTZ IV v A ČR/DUBÁ              HONDA 450         13  24:41.473     :05.053  22

      3.   5 HAAS       VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA /NÝRSKO                KAWASAKI 450      13  24:43. 606    :07.186  20

      4.  18 BARTOŠ     PETR      M CH 79 ČISTÁ                           KTM 450           13   24:44.214    :07.794  18

      5.  12 URBAN      PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ PŘÍTOČNO    KTM 450           13  25:02.580    :26.160  1 6

      6.  27 FIN ĚK      MARTIN    A -- 91 SMS KAPLICE/BLATNÁ              KTM 350           13  25:08.104    :31.684  1 5

      7. 239 LIŠKA      PATRIK    A NE 91 KRTZ ZNOJ MO/ČERNOŠÍN            HONDA             13  25:27.388    :50.968  14

      8.  23 VAN ĚČEK    MARTIN    B S Č 91 KLADNO                          SUZUKI 450        13  25:29.642    :53.222  13

      9.  36 BÁRTA      MICHAL    A CH 91 BV RACING /ŽERČICE               SUZUKI 450        13  25:30.177    :53.757  12

     10. 259 KOŠNÁ Ř     JAKUB     A S Č 93 POROSTLINY                      HONDA 450         13  25:51.477  01:15.057  11

     11. 500 ROŽEC      MILOSLAV  A CH 80 LITOM ĚŘICE                      SUZUKI 250        13  25:5 5.159  01:18.739  10

     12. 156 TRUXA      BOHUMIL   B S Č 93 ŘEVNÍČOV                        YAMAHA 250        13  25: 57.435  01:21.015   9

     13. 255 MOHAUPT    LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KOSTELEC          HONDA 450         13  26:06.957  01:30.537   8

     14.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠOV   YAMAHA 450        13  26:25. 275  01:48.855   7

     15.  49 TONCAR     PETR      B S Č 79 K ŘIVOKLÁT                       KAWASAKI 450      13  26:27.823  01:51.403   6

     16.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN           HONDA 450         13  26:28. 263  01:51.843   5

     17.  77 SCHMIDT    MICKI     B -- -- GERMANY                         HONDA 450         13  26:30. 652  01:54.232   4

     18.  41 PETERMANN  TOMÁŠ     B S Č 80 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/PRAHA 6       HONDA 450         13  26:35.805  01:59.385   3

     19.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 ZAJE ČOV                         YAMAHA 450        12  24 :43.344   -1  LAP    2

     20.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE     SUZUKI 450        12  24:52.320   -1  LAP    1

     21.  48 RIEGER     JAN       B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                    SUZUKI 450        12  24:54.477   -1  LAP   

     22. 155 VITNER     ZDEN ĚK    B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV            YAMAHA 450        12  24:57.046   -1  LAP   

     23.  80 WILDT      JI ŘÍ      A S Č 94 PRAHA 6                         SUZUKI 250        12  24:57.593   -1  LAP   

     24. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 BLUE SMOK E/TIS u BLATNA         KAWASAKI 450      12  24:59. 654   -1  LAP   

     25. 713 TOTH       JI ŘÍ      A S Č 93 VELIKÁ BRÁZDIM                  SUZUKI 450        12  25:12.354   -1  LAP   

     26.   9 CHLUPÁ Č    MARTIN    B CH 80 DS-FA MX LIBŠTÁT/SEMILY         KAWASAKI 450      12  25:22.363   -1  LAP   

     27. 277 SEDLÁK     JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA               SUZUKI 450        12  25:26.560   -1  LAP   

     28. 229 SVOBODA    OND ŘEJ    B -- 81 SMS KAPLICE/ÚVALY               HONDA  450         12  25:27.684   -1  LAP   

     29. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID     A NE 91 JINO ČANY                        KAWASAKI 450      12  25 :46.743   -1  LAP   

     30.  56 LOUTHAN    TOMÁŠ     A -- 93 ROUDNICE nad LABEM              KTM 250           12  25:49. 352   -1  LAP   

     31. 212 STROUHAL   MICHAL    A CH 87 BÍLINA                          KAWASAKI 450      12  25:50. 690   -1  LAP   

     32. 424 JAROLÍM    JAN       B NE 92 AMK ST ŘÍBRO                     YAMAHA 250        12  25:5 3.255   -1  LAP   

     33.  13 KRÁL       MICHAL    B NE 74 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/PLZEŇ      HONDA 450         12  26:08.205   -1  LAP   

     34. 119 KMONÍ ČEK   JAKUB     B CH 94 LITOM ĚŘICE                      YAMAHA 450        12  26:1 2.797   -1  LAP   

     35. 997 KAINZMEIER DAVID     B NE 97 PLZE Ň                           HONDA 450         12  26 :37.541   -1  LAP   

     36. 414 ŠUNDA      FRANTIŠEK A -- 87 SMS KAPLI CE/BABICE              KTM 450            9  19:48. 646   -4  LAPS  

     37.  71 HILDEBRAND PATRICK   B -- 91 GERMANY                         KAWASAKI 450       3  06:13. 825  -10  LAPS  

  Nestartovali:
         128 STRAKA     ADOLF     B S Č 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5 SLIVENEC   HONDA 450        

         208 NEDV ĚD     JONÁŠ     A NE 93 STARÝ PLZENEC                   KTM 190          

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  201  ... 55,472 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.914 st. č.:  201  v kole  4  rychlost:  56,801 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * T ŘEBÍZ *                     A ČR 220/841  13.7.2013
BUELL CUP 2013 * KOSSTA RACING v A ČR      3.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- -------- Start 13:52:34 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   5   9  12  13  15  18  23  27  36  40  41  48  4 9  56  71  77  80  84  87 101 119 128 155 156 161 2 01 208 212
 229 239 255 259 277 414 424 500 713 811 997

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 201   5  18  12  27 101  36  23 255 239  71 27 7  15 259   9 500  41 156  80  84  77 155  40  49 1 61  48 713 424
 414  87 229 811  56 119  13 212  //

  2. 201   5  18  27 101  12  36  23 239 255  71 25 9 500  15  41 277 156   9  84  49  80  77  40  48 1 55 713 161  87
 424 229 811 414  56 119  13 212  //

  3. 201   5  18 101  12  27  36  23 239 255  71 25 9 500  15 156  41  84  49 277  77  80   9  40 155  48 161 713  87
 229 424 811 414  56 119  13 212  //

  4. 201   5  18 101  12  27  36  23 239 255 259 50 0 156  15  41  49  84  77  80 277   9  87  40  48 1 55 161 713 229
 811 424  56 119 414 212  13  //

  5. 201   5  18 101  12  27  23  36 239 255 259 50 0 156  15  49  41  84  77  80  87 277  40  48 155   9 161 713 229
 811 424  56 212 119 414  13  //

  6. 201   5 101  18  12  27  23 239  36 255 259 50 0 156  15  49  41  84  77  80  87  40  48 155 277   9 713 161 229
 811 424 212  56 119 414  13  //

  7. 201   5 101  18  12  27  23 239  36 259 255 50 0 156  49  41  84  15  77  80  87  40  48 155 713 2 77 161   9 229
 811 424  // 212  56 119  13 414

  8. 201   5 101  18  12  27  23 239  36 259 255 50 0 156  49  41  84  15  77  80  87  40  48 155 713 1 61   9 229 277
  // 811 424 212  56 119  13 414

  9. 201   5 101  18  12  27  23 239  36 259 255 50 0 156  49  84  41  15  77  87  40  48 155  80 161  // 713   9 229
 277 811 212 424  56 119  13 414

 10. 201 101   5  18  12  27 239  23  36 259 500 25 5 156  49  84  41  15  77  87  40  48 155  //  80 1 61 713   9 229
 277 811  56 212 424 119  13

 11. 201 101   5  18  12  27 239  23  36 259 500 25 5 156  84  49  41  15  77  87  //  40  48 155  80 1 61 713   9 229
 277 811  56 212 424  13 119

 12. 201 101   5  18  12  27 239  23  36 259 500 15 6 255  84  49  41  15  77  //  87  40  48 155  80 1 61 713   9 277
 229 811  56 212 424  13 119

 13. 201 101   5  18  12  27 239  23  36 259 500 15 6 255  84  49  15  77  41

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 14:22:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * T ŘEBÍZ *                     A ČR 220/841  13.7.2013
BUELL CUP 2013 * KOSSTA RACING v A ČR      3.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  5  HAAS VÁCLAV   9  CHLUPÁ Č MARTIN  12  URBAN PAVEL  13  KRÁL MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.333   02:06.333   1 02:19.429   02:19.429    1 02:08.693   02:08.693   1 02:33.755   02:33.75 5 
  2 03:57.885   01:51.552   2 04:23.122   02:03.693    2 04:03.171   01:54.478   2 04:40.384   02:06.62 9 
  3 05:49.285   01:51.400   3 06:28.342   02:05.220    3 05:55.905  >01:52.734<   3 06:45.733  >02:05.34 9<
  4 07:40.588  >01:51.303<   4 08:31.870  >02:03.528 <   4 07:50.020   01:54.115   4 08:54.166   02:08.43 3 
  5 09:32.803   01:52.215   5 10:37.982   02:06.112    5 09:43.489   01:53.469   5 11:01.658   02:07.49 2 
  6 11:25.827   01:53.024   6 12:42.669   02:04.687    6 11:37.104   01:53.615   6 13:10.647   02:08.98 9 
  7 13:19.025   01:53.198   7 14:48.801   02:06.132    7 13:30.013   01:52.909   7 15:22.049   02:11.40 2 
  8 15:13.380   01:54.355   8 16:52.960   02:04.159    8 15:25.018   01:55.005   8 17:33.348   02:11.29 9 
  9 17:06.089   01:52.709   9 18:59.651   02:06.691    9 17:20.738   01:55.720   9 19:41.932   02:08.58 4 
 10 19:02.249   01:56.160  10 21:08.086   02:08.435   10 19:15.390   01:54.652  10 21:49.090   02:07.15 8 
 11 20:55.393   01:53.144  11 23:15.378   02:07.292   11 21:09.956   01:54.566  11 23:57.671   02:08.58 1 
 12 22:49.828   01:54.435  12 25:22.363   02:06.985   12 23:05.397   01:55.441  12 26:08.205   02:10.53 4 
 13 24:43.606   01:53.778  13 25:02.580   01:57.183 

 15  POLÍVKA JAN  18  BARTOŠ PETR  23  VAN ĚČEK MARTIN  27  FIN ĚK MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.593   02:17.593   1 02:07.772   02:07.772    1 02:11.639   02:11.639   1 02:09.104   02:09.10 4 
  2 04:19.257   02:01.664   2 03:58.889   01:51.117    2 04:05.535   01:53.896   2 04:01.841  >01:52.73 7<
  3 06:18.036  >01:58.779<   3 05:50.803   01:51.914    3 05:59.855   01:54.320   3 05:56.974   01:55.13 3 
  4 08:18.734   02:00.698   4 07:41.879  >01:51.076 <   4 07:54.103   01:54.248   4 07:50.760   01:53.78 6 
  5 10:19.034   02:00.300   5 09:33.680   01:51.801    5 09:47.974   01:53.871   5 09:43.773   01:53.01 3 
  6 12:20.758   02:01.724   6 11:35.619   02:01.939    6 11:40.951  >01:52.977<   6 11:37.639   01:53.86 6 
  7 14:24.981   02:04.223   7 13:27.577   01:51.958    7 13:36.556   01:55.605   7 13:32.352   01:54.71 3 
  8 16:25.563   02:00.582   8 15:20.880   01:53.303    8 15:32.632   01:56.076   8 15:27.117   01:54.76 5 
  9 18:26.342   02:00.779   9 17:14.019   01:53.139    9 17:32.526   01:59.894   9 17:21.755   01:54.63 8 
 10 20:25.991   01:59.649  10 19:06.494   01:52.475   10 19:30.378   01:57.852  10 19:16.635   01:54.88 0 
 11 22:26.496   02:00.505  11 20:59.075   01:52.581   11 21:30.726   02:00.348  11 21:12.450   01:55.81 5 
 12 24:27.408   02:00.912  12 22:51.475   01:52.400   12 23:30.599   01:59.873  12 23:08.146   01:55.69 6 
 13 26:28.263   02:00.855  13 24:44.214   01:52.739   13 25:29.642   01:59.043  13 25:08.104   01:59.95 8 

 36  BÁRTA MICHAL  40  MUŽÍK VLADISLAV  41  PETERMANN  TOMÁŠ  48  RIEGER JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.570   02:10.570   1 02:23.947   02:23.947    1 02:20.163   02:20.163   1 02:25.903   02:25.90 3 
  2 04:04.865   01:54.295   2 04:26.773   02:02.826    2 04:21.258   02:01.095   2 04:27.841   02:01.93 8 
  3 05:59.248   01:54.383   3 06:29.148   02:02.375    3 06:20.488  >01:59.230<   3 06:29.948   02:02.10 7 
  4 07:53.121  >01:53.873<   4 08:32.477   02:03.329    4 08:20.131   01:59.643   4 08:33.337   02:03.38 9 
  5 09:48.486   01:55.365   5 10:34.265   02:01.788    5 10:22.114   02:01.983   5 10:36.376   02:03.03 9 
  6 11:45.932   01:57.446   6 12:35.794   02:01.529    6 12:22.191   02:00.077   6 12:36.714  >02:00.33 8<
  7 13:41.794   01:55.862   7 14:36.898  >02:01.104 <   7 14:21.686   01:59.495   7 14:37.470   02:00.75 6 
  8 15:39.456   01:57.662   8 16:38.743   02:01.845    8 16:22.109   02:00.423   8 16:39.531   02:02.06 1 
  9 17:36.968   01:57.512   9 18:41.289   02:02.546    9 18:23.455   02:01.346   9 18:42.135   02:02.60 4 
 10 19:34.532   01:57.564  10 20:44.078   02:02.789   10 20:24.275   02:00.820  10 20:44.694   02:02.55 9 
 11 21:33.793   01:59.261  11 22:48.087   02:04.009   11 22:25.249   02:00.974  11 22:49.458   02:04.76 4 
 12 23:31.203   01:57.410  12 24:52.320   02:04.233   12 24:27.093   02:01.844  12 24:54.477   02:05.01 9 
 13 25:30.177   01:58.974  13 26:35.805   02:08.712 

 49  TONCAR PETR  56  LOUTHAN TOMÁŠ  71  HILDEBRAND P ATRICK  77  SCHMIDT MICKI
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.214   02:24.214   1 02:30.932   02:30.932    1 02:15.190   02:15.190   1 02:22.899   02:22.89 9 
  2 04:23.887   01:59.673   2 04:37.679   02:06.747    2 04:15.946   02:00.756   2 04:24.967   02:02.06 8 
  3 06:23.690   01:59.803   3 06:42.976  >02:05.297 <   3 06:13.825  >01:57.879<   3 06:26.869   02:01.90 2 
  4 08:20.951  >01:57.261<   4 08:49.117   02:06.141    4 08:27.380   02:00.511 
  5 10:20.908   01:59.957   5 10:55.772   02:06.655    5 10:27.440   02:00.060 
  6 12:21.081   02:00.173   6 13:04.329   02:08.557    6 12:27.970   02:00.530 
  7 14:20.578   01:59.497   7 15:12.534   02:08.205    7 14:28.190   02:00.220 
  8 16:20.261   01:59.683   8 17:19.851   02:07.317    8 16:28.390   02:00.200 
  9 18:20.058   01:59.797   9 19:28.895   02:09.044    9 18:27.488  >01:59.098<
 10 20:22.001   02:01.943  10 21:36.023   02:07.128   10 20:27.243   01:59.755 
 11 22:23.815   02:01.814  11 23:42.216   02:06.193   11 22:28.169   02:00.926 
 12 24:25.975   02:02.160  12 25:49.352   02:07.136   12 24:28.598   02:00.429 
 13 26:27.823   02:01.848  13 26:30.652   02:02.054 

 80  WILDT JI ŘÍ  84  LOCHMAN MARTIN  87  FOJTÍK PETR 101  KADLE ČEK MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.653   02:21.653   1 02:21.946   02:21.946    1 02:27.599   02:27.599   1 02:09.514   02:09.51 4 
  2 04:24.276   02:02.623   2 04:23.429   02:01.483    2 04:30.875   02:03.276   2 04:02.376   01:52.86 2 
  3 06:27.180   02:02.904   3 06:22.905   01:59.476    3 06:32.298   02:01.423   3 05:54.202   01:51.82 6 
  4 08:28.015   02:00.835   4 08:23.507   02:00.602    4 08:32.197   01:59.899   4 07:46.560   01:52.35 8 
  5 10:28.869   02:00.854   5 10:23.049   01:59.542    5 10:31.304  >01:59.107<   5 09:38.361   01:51.80 1 
  6 12:29.058  >02:00.189<   6 12:23.411   02:00.362    6 12:31.533   02:00.229   6 11:29.596  >01:51.23 5<
  7 14:30.085   02:01.027   7 14:23.351   01:59.940    7 14:31.603   02:00.070   7 13:21.427   01:51.83 1 
  8 16:31.690   02:01.605   8 16:23.153   01:59.802    8 16:32.822   02:01.219   8 15:14.184   01:52.75 7 
  9 18:45.915   02:14.225   9 18:21.541  >01:58.388 <   9 18:33.469   02:00.647   9 17:06.717   01:52.53 3 
 10 20:49.382   02:03.467  10 20:22.266   02:00.725   10 20:34.749   02:01.280  10 19:00.518   01:53.80 1 
 11 22:53.754   02:04.372  11 22:23.139   02:00.873   11 22:39.170   02:04.421  11 20:53.436   01:52.91 8 
 12 24:57.593   02:03.839  12 24:24.195   02:01.056   12 24:43.344   02:04.174  12 22:47.835   01:54.39 9 

 13 26:25.275   02:01.080  13 24:41.473   01:53.638 



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov * T ŘEBÍZ *                     A ČR 220/841  13.7.2013
BUELL CUP 2013 * KOSSTA RACING v A ČR      3.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
